2
	[bookmark: _GoBack][image: smoll_g]   ПРОЕКТ

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от ____ ______________ 2022 г.

	 № ____

	г. Горячий Ключ

	[bookmark: _Hlk30679609]О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование
недвижимого имущества муниципального образования
 город Горячий Ключ Краснодарского края

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона               от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктами 56, 66                       Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённого                           решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ                                  от 30 апреля 2019 г. № 436, рассмотрев обращение  управления федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и республике Адыгея о заключении договора безвозмездного пользования, Совет муниципального образования город Горячий Ключ Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на передачу в безвозмездное пользование управлению федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и республике Адыгея недвижимого имущества, составляющего казну муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края –  комнат (номера на плане 1 этажа: 13, 14, 15, 16) общей площадью 65,3 кв.м нежилого помещения с кадастровым номером 23:41:1008002:1838, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Горячий Ключ, город Горячий Ключ, улица Революции, дом 3, помещение 1, для служебного пользования,  сроком до 31 декабря 2023 г.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (Серебрякова Е.Е.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

	В.А. Ерохин

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от _________________ № _________

	«О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование
недвижимого имущества муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»

	Проект внесен:

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	С.В. Белопольский

	Проект подготовлен:

	Управлением имущественных и земельных
отношений администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
Краснодарского края

	Начальник управления

	Т.А. Шеремет

	Проект согласован:

	Заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ

	Ю.Ю. Былино

	Исполняющий обязанности
начальника правового управления
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ

	А.А. Калустова

	Начальник отдела по обеспечению
деятельности Совета муниципального
образования город Горячий Ключ

	Ю.В. Луценко

image1.png